Dracena, nos termos do art. 67, da Lei Federal 8.666/93, através do servidor efetivo, 

Senhor Amaury Jorge Moreira. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços de recarga de 

extintor  o valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais). 
O pagamento será efetuado após a execução dos serviços, regular inspeção pela 

Câmara e  apresentação da nota fiscal eletrônica. 

CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO DE DESPESA 

As despesas decorrentes do presente Contrato, correrão à conta da seguinte dotação